[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
                от                                                                   №
Об утверждении пунктов проведения
квалификационных испытаний

в 2014-2015 учебном году

В соответствии с графиками и списками педагогических работников, аттестуемых с целью установления первой или высшей кв. категории приказываю:
1. Определить пункты проведения оценки уровня квалификации педагогических работников образовательных организаций МО Усть-Лабинский район, аттестуемых для установления квалификационной категории (первой или высшей) в 2014-2015 учебном году (приложение №1).
2. Утвердить график заседаний экспертной группы муниципального образования Усть-Лабинский район в пунктах проведения квалификационных испытаний (приложение №2).

3. Руководителям МБОУ СОШ №1 имени А.В. Суворова (Буряк Н.Г.), МДОУ №3 (Рагоза А.А.), ЦДиК (Ходина О.А.) обеспечить условия для работы экспертных групп по аттестации.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Тимонину Н.В., заместителя начальника УО.

             Начальник УО

        А.А. Баженова
С.В. Севастьянова, 4-19-52

Приложение №1 к приказу УО

                                                                         от                        №

Пункты проведения квалификационного испытания

в 2014-2015 учебном году
	МБОУ СОШ №1 имени А.В. Суворова
	г. Усть-Лабинск

ул. Школьная,102
	для педагогических работников ОО, ЦДТ, МУК, ДЮСШ

	МБДОУ №3
	г. Усть-Лабинск ул. Красная, 232
	для педагогических работников ДОУ

	ЦДиК
	г. Усть-Лабинск

ул. Ободовского,153а
	для учителей-логопедов, педагогов-психологов

Приложение №2 к приказу УО

                                                                                                   от                          №
ГРАФИК

заседаний экспертной группы
муниципального образования Усть-Лабинский район

в 2014-2015 учебном году
	№ п/п
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственный

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	07.10.2014г.

11.11.2014г.

02.12.2014г.

23.12.2014г.
03.02.2015г.

03.03.2015г.

07.04.2015г.
	МБОУ СОШ №1 имени А.В. Суворова, ул. Школьная,102
	Главный специалист управления образованием администрации муниципального образования

 Усть-Лабинский район Щербакова Т.В.

_1382445362